т.д. №627/2017г. по описа на Варненски апелативен съд, ТО.	

ОСЪЖДА „С.”“ Е. – ЕИК[ЕИК], от [населено място],[жк], №4 ап. 10 да заплати на Г. И. С. - гражданка на Руската Федерация, съд. адрес: [населено място], [улица] ет. 1, адвокат С. З., сумата 2 390лв. (две хиляди триста и деветдесет лева) - разноски за касационната инстанция.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: